PAGE
2

[image: image1.png]

	РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ (ЧЕЛЯБИНСКСТАТ)
ПРИКАЗ
«02 » июня  2015 г.                                                                            №  81-ДСП
Челябинск

	П Р И К А З

	        12 сентября 2017 г.                                                                                                            № 149
Челябинск

О назначении лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в  Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики

по Челябинской области

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79 «О государственной гражданской службе Российской Федерации», законодательством Российской Федерации в области противодействия коррупции и в целях профилактики коррупционных и иных правонарушений в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Челябинской области, п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений определить следующих сотрудников Административного отдела Челябинскстата:

- Должукову Марину Николаевну – начальника отдела;

- Мельничук Марию Анатольевну – заместителя начальника отдела (кадровая служба);

- Кокшарову Олесю Владимировну – старшего специалиста 1 разряда отдела (кадровая служба) –  по должностному регламенту ответственная за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

2. На период отсутствия Кокшаровой Олеси Владимировны ее обязанности возлагаются на заместителя начальника Административного отдела (кадровая служба) - Мельничук Марию Анатольевну.

3. Приказ Челябинскстата от 10 мая 2016 г. № 71 «О назначении лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики  по Челябинской области» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                   О.А. Лосева